广东证券期货业协会

粤证协〔2024〕54号

关于做好第八届会员代表大会会员代表

推选工作的通知

各会员单位：

根据广东证券期货业协会（以下简称“协会”）章程，协会第七届会员大会今年届满，须进行换届。根据广东省民政厅《广东省社会组织换届选举工作指引（试行）》等有关规定，经协会第七届理事会第十五次会议审议通过，协会成立了换届工作领导小组（以下简称“领导小组”），并决定召开会员代表大会会议进行换届选举。

协会拟于近期开展会员代表推选工作，届时，将由推选出的会员代表指定人员参加第八届会员代表大会。现就做好会员代表推选有关工作通知如下：

一、会员代表名额及分布

截至2024年4月1日协会会员总数为1221家（其中6家特别会员不享有选举权、被选举权和表决权）。根据《广东证券期货业协会会员代表大会会员代表产生办法》（以下称《产生办法》，见附件1）有关规定，应产生第八届会员代表大会会员代表数量为498家（具体名额及地区分布详见附件2）。

二、会员代表推选

请各会员单位严格按照《产生办法》和附件2所示的会员代表名额及地区分布推选会员代表。其中，“当然会员代表”共105家，其余393家会员代表从辖区内具有管理、联络职能的分支机构所属公司旗下的会员单位中推选产生。
三、会员代表报送

请附件2所示的各报送主体于4月22日前填写会员代表推选表（见附件3），并将可编辑WORD文档发送至协会邮箱gdzqqhyxh@gdcm.org.cn（会员单位为“当然会员代表”的，可不填报）。同时，请各会员单位在协会信息系统上及时更新会员代表人基本信息，确保有关信息与填报的表格信息保持一致。
四、其他事项

（一）请各会员单位高度重视此次会员代表推选工作，认真行使协会章程赋予的会员权利，做好沟通协调工作，按时完成会员代表推选工作并报送名单。

（二）领导小组和监事会对推选的会员代表名单进行审核，对不符合有关规定及条件的情况，将由协会秘书处联系有关会员单位要求更正。

（三）各会员单位在会员代表推选工作中如遇问题，请及时联系协会秘书处。

联系人：罗嘉文020-37853715，李振顺020-38332834
邮  箱：gdzqqhyxh@gdcm.org.cn

附件：1.广东证券期货业协会会员代表大会会员代表产生办法

2.第八届会员代表大会会员代表名额分配表
3.会员代表推选表

广东证券期货业协会

2024年4月3日

- 2 -
- 3 -